
EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jacks Ladyface1 109 Hildebrandt, Luisa 90004 18082

Caja2 160 Eilhardt, Lina 90019 90012

Pepprmint Peppy2 186 Janke, Jara 90028 90022

Djabbo2 187 Janke, Tassa 90029 90021

Hanni2 191 Nadzeyka, Fabienne 90032 90023

Perle2 192 Güttler, Jan-Ray 90033 90024

Blueberry2 198 Bruns, Carolin 90037 90026
Buddy2 199 Fischer, Tom 90038 90019

Ergebnisliste: LK 1-3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BH Smart Enterprise1 138 Fricke, Matthias 12592 23075 5NS/H
Wimpys Little Gipsy2 131 Schmidt, Sybille 14200 11927 4NS/H

Cheerful Joker3 162 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 3NS/H

LS Sunny Boy4 157 Bull, Stefanie 15301 18993 2NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wimpys Little Gipsy1 131 Schmidt, Sybille 14200 11927 5NS/H

LS Sunny Boy2 157 Bull, Stefanie 15301 18993 4NS/H

Durman2 183 Klinkenberg, Sascha 16747 18596 4SACHS

BH Smart Enterprise4 138 Fricke, Matthias 12592 23075 2NS/H

Rasum5 169 Grabowski, Olivia 16613 14569 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wimpys Little Gipsy1 131 Schmidt, Sybille 14200 11927 4NS/H

LS Sunny Boy2 157 Bull, Stefanie 15301 18993 3NS/H

BH Smart Enterprise3 138 Fricke, Matthias 12592 23075 2NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wimpys Little Gipsy1 131 Schmidt, Sybille 14200 11927 5NS/H

Cheerful Joker2 162 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4NS/H

Rocket2 178 Bock, Bianca 11548 8107 4NS/H

Charming Little Josie2 185 Oppermann, Henning 17500 18209 4NS/H

LS Sunny Boy5 157 Bull, Stefanie 15301 18993 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wimpys Little Gipsy1 131 Schmidt, Sybille 14200 11927 5NS/H

Charming Little Josie2 185 Oppermann, Henning 17500 18209 4NS/H

Rocket3 178 Bock, Bianca 11548 8107 3NS/H

GH Khaaba4 136 Dill, Ute 13034 22189 2NS/H
Cheerful Joker5 162 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Rasum1 169 Grabowski, Olivia 16613 14569 5NS/H
Charming Little Josie2 185 Oppermann, Henning 17500 18209 4NS/H

GH Khaaba3 136 Dill, Ute 13034 22189 3NS/H

LS Sunny Boy4 157 Bull, Stefanie 15301 18993 2NS/H

Cheerful Joker5 162 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Peppers Flirt1 173 Schinkel, Petra 16502 26654 5NS/H

Solid Par2 110 Hildebrand, Daniela 11213 16438 4HES

Rain Of Pearls2 165 Kassebaum, Lena 22101 21898 4NS/H

Jacks Ladyface4 108 Hildebrand, Daniela 11213 18082 2HES

Snow-White Black Shadow Da5 167 Feesche, Jessica 22619 22572 1NS/H

Dienstag, 12. Oktober 2010 Seite 2 von 9



EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bandos1 152 Magiera, Petra 20608 20422 5NS/H

Rain Of Pearls2 165 Kassebaum, Lena 22101 21898 4NS/H

Jacks Ladyface3 108 Hildebrand, Daniela 11213 18082 3HES

Snow-White Black Shadow Da4 167 Feesche, Jessica 22619 22572 2NS/H

Durman5 183 Klinkenberg, Sascha 16747 18596 1SACHS

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jacks Ladyface1 108 Hildebrand, Daniela 11213 18082 5HES

Bandos2 152 Magiera, Petra 20608 20422 4NS/H

Durman3 183 Klinkenberg, Sascha 16747 18596 3SACHS

Snow-White Black Shadow Da4 167 Feesche, Jessica 22619 22572 2NS/H
Peppers Flirt5 173 Schinkel, Petra 16502 26654 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Broncos Te N Te1 119 Noack, Simone 23993 14415 5NS/H
Mr. Wimpy San Badger2 170 Döring, Alina 24908 90015 4NS/H

Illusions Bueno Par3 127 Gieseler, Volker 25229 25205 3NS/H

Speedy4 120 Noack, Simone 23993 26579 2NS/H

Michel 2045 121 Noack, Simone 23993 90004 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Rocket1 179 Knop, Torge 24591 8107 5NS/H

Michel 2042 121 Noack, Simone 23993 90004 4NS/H

Be My Sunshine Bonny3 101 Drößler, Anne 24890 24842 3NS/H

Aisha4 146 Hey, Tina 22829 23866 2NS/H

Mr. Jingles5 116 Viehmann, Julia 19101 25363 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Illusions Bueno Par1 127 Gieseler, Volker 25229 25205 6NS/H

Rocket2 179 Knop, Torge 24591 8107 5NS/H

Ima Blazin Serenade3 114 Gottschalk, Sabrina 19010 24370 4HES

Michel 2044 121 Noack, Simone 23993 90004 3NS/H

Be My Sunshine Bonny5 101 Drößler, Anne 24890 24842 2NS/H

Mr. Jingles6 116 Viehmann, Julia 19101 25363 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Illusions Bueno Par1 127 Gieseler, Volker 25229 25205 5NS/H

Lotar2 161 Polivka, Laura 23545 23605 4NS/H

Ima Blazin Serenade3 114 Gottschalk, Sabrina 19010 24370 3HES
Michel 2044 121 Noack, Simone 23993 90004 2NS/H

Mr. Wimpy San Badger5 170 Döring, Alina 24908 90015 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

LS Sunny Boy1 156 Surmann, Sabrina 23833 18993 5NS/H

Chars Smart Peppy2 123 Martin, Katrin 25900 26033 4NS/H

Lotar3 161 Polivka, Laura 23545 23605 3NS/H

Black Cooper4 105 Döring, Annett 24628 24549 2THÜR

Skips Lady Moon4 118 Sobull-Heimberg, Dagm 23737 23474 2NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Viv's Painted Rosenna1 140 Drews, Vivien 25735 25978 5NS/H

Olly San Badger2 194 Wenzel, Jessica 26155 20619 4

LS Blue Eyed Ginger3 150 Surmann, Sabrina 23833 24093 3NS/H

Wimpys Little Gipsy4 133 Schmidt, Marina 25754 11927 2NS/H

Bocksbühl Allan5 115 Lambart, Angela 26068 26254 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Gambit1 125 Neumann, Tina 25751 25272 6NS/H

Black Cooper2 105 Döring, Annett 24628 24549 5THÜR

Mambo2 107 Leichter, Rita 24611 25411 5NS/H

Colonel Clymer4 163 Deppe, Hardy 25726 25922 3NS/H

Wee Lenas April Joke5 106 Schneider, Michaela 24614 19430 2THÜR

Diego 1876 134 Rütters, Marion 16476 23193 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Gambit1 125 Neumann, Tina 25751 25272 6NS/H

Chars Smart Peppy2 123 Martin, Katrin 25900 26033 5NS/H

Mambo3 107 Leichter, Rita 24611 25411 4NS/H
Wee Lenas April Joke4 106 Schneider, Michaela 24614 19430 3THÜR

Colonel Clymer5 163 Deppe, Hardy 25726 25922 2NS/H

Diego 1876 134 Rütters, Marion 16476 23193 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Black Cooper1 105 Döring, Annett 24628 24549 5THÜR

Gambit2 125 Neumann, Tina 25751 25272 4NS/H

LS Blue Eyed Ginger3 150 Surmann, Sabrina 23833 24093 3NS/H

Bocksbühl Allan4 115 Lambart, Angela 26068 26254 2NS/H

Mambo5 107 Leichter, Rita 24611 25411 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Small Town Charlene1 144 Schmidt, Sophia 23939 20428 4HES

Viv's Painted Rosenna2 140 Drews, Vivien 25735 25978 3NS/H

Jacks Ladyface3 149 Knierim, Katharina 23938 18082 2HES
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EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wimpys Little Gipsy1 133 Schmidt, Marina 25754 11927 4NS/H

Schirin2 130 Franzl, Andrea Sophie 24264 24209 3SACHS

Solid Par3 143 Schmidt, Sophia 23939 16438 2HES

Jacks Ladyface4 149 Knierim, Katharina 23938 18082 1HES

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Solid Par1 143 Schmidt, Sophia 23939 16438 4HES

Schirin2 130 Franzl, Andrea Sophie 24264 24209 3SACHS

Wimpys Little Gipsy3 133 Schmidt, Marina 25754 11927 2NS/H

LS Lovely Nikita4 154 Hundt, Ricarda 25098 25265 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Schirin1 130 Franzl, Andrea Sophie 24264 24209 4SACHS

Viv's Painted Rosenna2 140 Drews, Vivien 25735 25978 3NS/H

Small Town Charlene3 144 Schmidt, Sophia 23939 20428 2HES
LS Lovely Nikita4 154 Hundt, Ricarda 25098 25265 1NS/H

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wimpys Little Gipsy1 132 Schmidt, Melissa 25756 11927 6NS/H
Jenny2 142 Lüdeke, Heinz 90013 20809 5

Hard Brees Spider Ace3 151 Althaus, Romy 90017 25851 4

Docs Jalapeno4 124 Schrader, Sabine 90008 90005 3

Mr. Jingles5 117 Schumann-Koziolek, Ker 90007 25363 2

Keoma6 104 Hahlbrock, Vanessa 90027 90002 1

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Epus1 164 Greune, Berit 90020 90013 5
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EWU-Turnier: C Hattorf

Hard Brees Spider Ace2 151 Althaus, Romy 90017 25851 4

Keoma3 104 Hahlbrock, Vanessa 90027 90002 3

Mr. Jingles4 117 Schumann-Koziolek, Ker 90007 25363 2

Ascan5 196 Bruns, Julia 90035 90008 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hard Brees Spider Ace1 151 Althaus, Romy 90017 25851 5

Epus2 164 Greune, Berit 90020 90013 4

Jewels Enterprise3 103 Becker, Annette 90002 90001 3
Docs Jalapeno4 124 Schrader, Sabine 90008 90005 2

Ma Blue Joe5 171 Grammel, Monika 90022 90016 1

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Brownie1 172 Grammel, Zita Maria 90023 90017 5

Inara2 148 Franke, Nele 90016 90010 4

Wimpys Little Gipsy3 132 Schmidt, Melissa 25756 11927 3NS/H

Nino4 126 Krüger, Nele 90009 90006 2

Speedy Chocolate5 175 Bernhardt, Jennifer 90024 26278 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Inara1 148 Franke, Nele 90016 90010 5

Nino2 126 Krüger, Nele 90009 90006 4

Pauline 1993 122 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 3

Brownie4 172 Grammel, Zita Maria 90023 90017 2

Speedy Chocolate5 175 Bernhardt, Jennifer 90024 26278 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Broncos Te N Te1 119 Noack, Simone 23993 14415NS/H

Viv's Painted Rosenna2 140 Drews, Vivien 25735 25978NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Aisha1 146 Hey, Tina 22829 23866NS/H

Tirios Leon Bar2 168 Schell, Uwe 90021 90014

Ascan3 135 Rütters, Marion 16476 90008NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 40 Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wee Lenas April Joke1 106 Schneider, Michaela 24614 19430THÜR

Jacks Ladyface2 108 Hildebrand, Daniela 11213 18082HES

Solid Par3 195 Simmer, Ulrike 90034 16438

Docs Jalapeno4 197 Schrader, Frank 90036 90005

Shamane Te Too5 153 Hundt, Dagmar 90018 26305

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Speedy Chocolate1 176 Rauch, Carolin 25221 26278HES

Buddy2 181 Fischer, Lina 90025 90019

Bocksbühl Allan3 190 Neumann, Svea 90031 26254
Be My Sunshine Bonny4 102 Drößler, Jana 90001 24842

Perle5 174 Güttler, Josephine Johan 20775 90018NS/H

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Speedy Chocolate1 176 Rauch, Carolin 25221 26278HES

Buddy2 181 Fischer, Lina 90025 90019

Bocksbühl Allan3 190 Neumann, Svea 90031 26254

Be My Sunshine Bonny4 102 Drößler, Jana 90001 24842

Perle5 174 Güttler, Josephine Johan 20775 90018NS/H

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wee Lenas April Joke1 147 Schierle, Esther 90015 19430
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EWU-Turnier: C Hattorf

Buddy2 181 Fischer, Lina 90025 90019

Perle3 174 Güttler, Josephine Johan 20775 90018NS/H
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